
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

26.04.2025
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: LD 99511-18
GLOW Závěsný teplomet na terasu a zahradu,
design černá - LEUCHTEN DIREKT / JUST LIGHT

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výška v mm 360

Dálkové ovládání ano

Stmívatelné ano

Hmotnost g 3150

Šířka v mm 430

Délka v mm 430

Ochrana IP IP44

Výkon 2100W

Včetně světelného
zdroje ne

Barva černá

Kolekce GLOW

Výrobce JUST LIGHT

POPIS PRODUKTU:

Stropní teplomet v nadčasových černých a zlatých akcentech na vnitřní straně stínidla, které nejsou příliš
nápadné, ale přesto stylově upoutají pozornost na vaší terase, zimní zahradě nebo balkonu. S teplometem si
můžete užívat nejen letní večery ve svém venkovním prostoru, ale zahradní topidlo můžete využít i k zahřátí
v chladnějších dnech a večerech. Ohřívač můžete zapnout a vypnout pomocí kolébkového spínače. Pomocí
dodaného dálkového ovladače nebo dotykového spínače si můžete vybrat mezi 3 úrovněmi ohřevu a
libovolně se rozhodnout, který stupeň ohřevu je pro vás nejpohodlnější. Díky krytí IP44 je vhodný pro
venkovní použití a může tak zahřát vaše večery na terase.


